

องค์การบริหารส่วนตำบลหลุบเลา

ตำบลหลุบเลา อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสกลนคร

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- ๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างโรงจอดรถองค์การบริหารส่วนตำบลหลุบเลา อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสกลนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหลุบเลา
- ๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๑๒,๕๐๐.๐๐ บาท (-สองแสนหนึ่งหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน-)
- ๓.ลักษณะงานโดยสังเขป กว้าง ๗ เมตร ยาว ๒๔ เมตร พร้อมเทคอนกรีตเสริมเหล็ก ๒๖๖.๕๐ ตารางเมตร หนา ๐.๑๐ เมตร
- ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ ตุลาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๑๒,๕๐๐.๐๐ บาท (-สองแสนหนึ่งหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน-)

๔. บัญชีประมาณการราคากลาง

๔.๑ แบบ พร.๔

๔.๒ แบบ พร.๕

๕ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๕.๑ นายทรงยศ ทิศคร	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการฯ
๕.๒ นางต้องใจ ลาวัลย์	ตำแหน่ง	รองปลัด อบต.	กรรมการ
๕.๓ นางสาวธัญเทพ ทองสงไสย	ตำแหน่ง	นักพัฒนาชุมชน	กรรมการ

(นางสาวณิชาพลภัฏฐ์ อินทรสิทธิ์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหลุบเลา

สรุปผลการประมาณราคา

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมเสา อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสกลนคร
 ประเภทงาน อาคาร
 ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างโรงจอดรถ องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมเสา
 สถานที่ก่อสร้าง อบต.หลุมเสา ตำบลหลุมเสา อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสกลนคร.
 ปริมาณงาน กว้าง 7 เมตร ยาว 24 เมตร พร้อมทคอนกรีตเสริมเหล็ก 266.50 ตารางเมตร หน้า 0.10 เมตร
 ประมาณราคาโดย นายณะลาฤทธิ์ แสงสิทธิ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา วันที่ 16 เดือน ตุลาคม 2560
 กำหนดแล้วเสร็จ 45 วัน

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง (บาท)	Factor F	รวมค่างานทั้งโครงการ (บาท)	หมายเหตุ
1	อาคาร				
	1.1 ค่าวัสดุ + ค่าแรง	162,605.39	1.3074	212,590.29	
	1.2 ภาษีโครงการ				
	รวมค่างานทั้งโครงการ			212,590.29	
	คิดเป็นเงิน			212,500.00	
ตัวอักษร	สองแสนหนึ่งหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน				


คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)


 (นายณะลาฤทธิ์ แสงสิทธิ์)
 นายช่างโยธา


ประมาณราคา

(ลงชื่อ)


 (นายทรงยศ ทัตตร)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)


 (นางต้องใจ ลาวัลย์)
 รองปลัด อบต.

กรรมการ

(ลงชื่อ)


 (นางสาวฉวีเทพ ทองส่งโสม)
 นักพัฒนาชุมชน

กรรมการ

ความเห็น/คำสั่งนายกองค์การบริหารส่วนตำบล

 อนุมัติ ไม่อนุมัติ

(ลงชื่อ)


 (นางสาวฉวีเทพ ทองส่งโสม)
 ปลัด อบต.ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหลุมเสา

ใบประมาณราคาก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลหุบเขา

ประเภทงานอาคาร โครงการก่อสร้างโรงจอดรถ อบต. หุบเขา สถานที่ก่อสร้าง อบต.หุบเขา ต.หุบเขา อ.ภูพาน จ.สกลนคร
ประมาณการโดย นายณะลาฤทธิ์ แสงสิทธิ์ วันที่ ๒๖ เดือน ต.ค. 60

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานเสา คสล. ขนาด 4"x 3.00 ม.	10.00	ต้น	360.00	3,600.00		0.00	3,600.00	
	1.2 งานขุดดิน ถมดิน	2.75	ลบ.ม.		0.0	99.0	272.3	272.3	
	1.3 งานคอนกรีตหยาบ	0.32	ลบ.ม.	1,596.93	511.02	398.00	127.36	638.38	
	1.3.1 ทราซหยาบ	13.00	ลบ.ม.	420.00	5,460.00	0.00	0.00	5,460.00	
	1.4 งานคอนกรีตโครงสร้าง	28.91	ลบ.ม.	1,770.54	51,186.31	436.00	12,604.76	63,791.07	
	1.5 งานไม้แบบ	15.00	ตร.ม.	325.00	4,875.00	0.00	0.00	4,875.00	
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ	1.45	ลบ.พ.	457.00	662.65	0.00	0.00	662.65	
	- ค่าแรงไม้แบบ	16.00	ตร.ม.		0.00	133.00	2,128.00	2,128.00	
	1.6 ตะปู	1.25	กก.	32.57	40.71	-	-	40.71	
	1.7 เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลม RB 9 mm.	0.117	ต้น	19,041.00	2,227.80	4,100.00	479.70	2,707.50	
	- ลวดผูกเหล็ก	4.00	กก.	31.31	125.24	-	-	125.24	
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 mm.	0.039	ต้น	20,069.00	782.69	4,100.00	159.90	942.59	
	1.8 เหล็กตะแกรง WM								
	- ขนาด 0.10x0.30 หน้า 0.40 มม.	266.50	ตร.ม.	35.00	9,327.50	5.00	1,332.50	10,660.00	
2	งานโครงหลังคา								
	- เหล็กกล่อง 2x4"x1.8 mm.	22.00	ท่อน	560.00	12,320.00	280.00	6,160.00	18,480.00	
	- เหล็กกล่อง 1.0x2"x1.8 mm.	26.00	ท่อน	240.00	6,240.00	243.00	6,318.00	12,558.00	
	- หลังคาเหล็ก metal sheet	182.00	ตร.ม.	120.00	21,840.00	0.00	0.00	21,840.00	
	- ค่าแรงมุงหลังคา	182.00	ตร.ม.	-	-	70.00	12,740.00	12,740.00	
	- งานตีเหล็กกันสนิม	4.00	กบ	271.00	1,084.00	0.00	0.00	1,084.00	
	รวมยอดทั้งสิ้น							162,605.39	